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DISCLAIMER
• 이 자료는 기관 투자자와 일반 투자자들에 대한 정보 제공을 목적으로 세방전지 주식회사(이하 “회사”)에 의해 작성한 것으로, 투자 권유를 목적으로 하지 않습니다. 

• 본 자료에 포함된 회사의 경영 실적 및 재무 성과와 관련된 모든 정보는 기업회계기준에 따라 작성하였으나, 자료 공개 시점에 따라 회계 감사 결과를 반영한 이후 일부 수치가 조정될 가능성을 내포하고 있습니다. “예측 정보”는 과거가

아닌 미래에 발생할 사건과 관계된 사항으로 회사의 향후 예상되는 경영 현황 및 재무 실적을 의미하고, 표현상으로는 ‘예상’, ‘전망’, ‘계획’, ‘예정’ 등과 같은 단어를 포함합니다.

• 위 “예측 정보”는 본 자료의 작성 시점에서 판단한 사항으로, 향후 경영 환경의 변화 등에 따라 영향을 받으며 본질적으로 불확실성을 내포하고 있는 바, 이러한 불확실성으로 인하여 실제 미래 실적은 “예측 정보”에 기재되거나 암시된

내용과 중대한 차이가 발생할 수 있습니다.

• 또한, 향후 전망은 자료 작성일을 기준으로 시장 상황과 회사의 경영 방향 등을 고려한 것으로, 향후 시장 환경의 변화와 전략 수정 등에 따라 변경될 수 있으며, 별도의 고지 없이 변경될 수 있음을 양지하시기 바랍니다. 

• 본 자료의 활용으로 발생하는 손실에 대하여 회사 및 회사의 임원들은 그 어떠한 책임도 부담하지 않음을 알려 드립니다.

• 본 자료는 주식의 모집 또는 매매 및 청약을 위한 권유를 구성하지 아니하며, 문서의 그 어느 부분도 관련 계약 및 약정 또는 투자 결정을 위한 기초 또는 근거가 될 수 없음을 알려드립니다. 



1. `25 3분기 경영 Highlights

2. `25 3분기 제품별 / 지역별 실적
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1. `25 3분기 경영 Highlights

구 분 2024. 3Q 2025. 3Q 증감(%) 24. 3Q 누적 25. 3Q 누적 증감(%)

매 출 액 5,052 ▲4.5% 14,914 ▲7.7%

영 업이익 351 ▼23.6% 1,402 ▼19%

영업외손익 164 ▼15.9% 362 ▼42.5%

세 전이익 515 ▼21.2% 1,764 ▼23.8%

당기순이익 410 ▼27.6% 1,406 ▼27.7%

【 경영실적 현황 】

• 전년 동기 대비 매출액 ▲4.5%, 시장 수요 & 점유율 & 수주 견조
- 차량용 기준, AGM 판매량 ▲6.51% & 액식전지 판매량 ▲4.11%

• 원자재 가격 상승 및 인건비 부담 확대/관세 등 외생 변수 영향, 매출원가 ▲, 영업이익 ▼
- 전분기 재료비, 인건비의 3분기 원가 반영(Lagging effect)

• 자회사 매출 ▲ & 영업이익 ▼ 반영, 3분기 연결 기준 영업이익 영향

【 3분기 요약 】

12,528 
13,520 

14,731 

16,848 

20,595 

16,066 

FY2020 FY2021 FY2022 FY2023 FY2024 FY`25.1~3Q

863 
997 

811 

1,299 

1,797 

1,135 

【 연도별 실적 추이 】

【 분기별(3Q 기준) 실적 추이 】

3,161 3,156 
3,548 

4,091 

5,052 
5,279 

2020.3Q 2021.3Q 2022.3Q 2023.3Q 2024.3Q 2025.3Q

239 
184 

219 

354 351 

268

단위 : 억 원 : 영업이익: 매출액
단위 : 억 원,  연결 기준

단위 : 억 원 : 영업이익: 매출액

(6.38%)
(7.37%)

(7.71%)

(5.51%)

(8.73%)

(6.38%)

(7.56%)
(5.83%)

(8.65%)

(6.17%)

(6.95%)

(5.08%)



Investor Relations  | 6

1. `25 3분기 경영 Highlights

단위 : 현물 US＄/톤

2,041

1,925 1,936

1,986

1,800

1,850

1,900

1,950

2,000

2,050

2,100

2025.06 2025.07 2025.08 2025.09 2025.10

32,800 

35,535 

33,600 

37,700 

36,005 

28,000

30,000

32,000

34,000

36,000

38,000

40,000

【 환율 추이 】 【 납 가격 추이 】

【 주석 가격 추이 】

【 안티모니 가격 추이 】

2024.3Q 2024.4Q 2025.1Q 2025.2Q 2025.3Q

22,500 

40,750 

57,400 
59,700 52,500 

48,040 

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

2025.06 2025.07 2025.08 2025.09 2025.10

단위 : 원/ US＄

Av. 1382.34 1478.98 1426.16 1411.891426.92

1,392 

1,312 

1,477 

1,487 

1,354 

1,379 

1,436 

1,300

1,325

1,350

1,375

1,400

1,425

1,450

1,475

1,500

2024.3Q 2024.4Q 2025.1Q 2025.2Q 2025.3Q

＊하나은행, 매매기준율 기준

원가환율

판가환율



2. `25 3분기 제품별/지역별 실적
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24.4%

75.6%

AGM 액식

AGM/액식
매출 비중

27.8%

72.2%

국내 해외

국내/해외
매출 비중

14.8%

85.2%

OE AM

OE/AM
매출 비중

25.4%
29.7%

26.2%

18.6%

미주 유럽 아시아퍼시픽 중동아프리카

해외 지역별
매출 비중

【 2024. 3Q 】

28.2%

71.8%

국내 해외

국내/해외
매출 비중

14.5%

85.5%

OE AM

OE/AM
매출 비중

21.6%

32.8%

23.0%

22.5%

미주 유럽 아시아퍼시픽 중동아프리카

해외 지역별
매출 비중

24.9%

75.1%

AGM 액식

AGM/액식
매출 비중

2. `25 3분기 제품별/지역별 실적 _ 차량용 (AGM/액식)

【 2025. 3Q 】
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2. `25 3분기 제품별/지역별 실적 _ 국내

【 매출액 및 판매대수 추이 】

3분기 요약

4분기 전망

41,727 
53,849 

42,466 42,909 

48,030 

43,828 

35,912 

52,603 

2024.3Q 2025.1Q 2025.2Q 2025.3Q

97,677

78,378

95,512

단위 : 백만원, 대 (EA)

89,757

469,135 

597,671 

500,959 489,510 

AGM

액 식

매출액

708,181 

658,755 

505,185 

746,809 

판매대수

AGM

액 식

• [OE]  완성차 업체 생산라인 가동률 감소(임금협상, 부품사 파업 등) 으로
인한 물량 감소

• [AM]  A/S 시장 분석을 통한 탄력적 영업활동으로 판매 확대

• 계절적 성수기 진입에 따른 전분기 대비 시장 수요 증가 전망

• 완성차 업계 생산라인 효율화 조정 및 판매에 따라 물량 소폭 변동 가능
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2. `25 3분기 제품별/지역별 실적 _ 해외 (미주)

【 매출액 및 판매대수 추이 】

3분기 요약

5,364 
13,209 

17,020 
10,903 

51,229 

59,740 

61,805 

38,694 

2024.3Q 2025.1Q 2025.2Q 2025.3Q

72,949

78,825

49,597

56,593

51,567 

123,734 

164,804 

107,648 

873,771 

1,008,250 

1,143,461 

752,767 

단위 : 백만원, 대 (EA)

4분기 전망

판매대수

AGM

액 식

• 미국 관세 리스크 Hedge 목적의 상반기 수출 물량 확대, 3분기
매출 감소 요인

• 미국관세 부과 이후 미국 내 현지 수요 감소분 발생

• 미국 역외 지역(중남미 외)으로 전환 영업 진행, 4Q 말 신규 매출 증대
예상

• 관세 협상 적용 시 매출 증가세 전환 예상, 매출 확대를 위한 신규 RFQ 
등 대응 예정

AGM

액 식

매출액



Investor Relations  | 11

2. `25 3분기 제품별/지역별 실적 _ 해외 (유럽)

【 매출액 및 판매대수 추이 】

3분기 요약

12,409 9,542 

25,457 
14,925 

53,794 
53,760 

69,569 

60,317 

2024.3Q 2025.1Q 2025.2Q 2025.3Q

63,302

95,026

75,242

66,203

1,066,498 
991,541 

1,319,933 

1,153,590 

단위 : 백만원, 대 (EA)

125,592 88,903 

259,595 
156,402 

4분기 전망

판매대수

AGM

액 식

• 미국 관세 영향으로 유럽 제조사 거래선의 미국시장 판매 감소, 당사
발주량 축소

• 주요 거래선 수요 견조, 전년 동기 대비 매출 확대

• 계절적 성수기 돌입에 따른 주요 거래선 재고 해소 기대

• 전년 동기 대비 소폭 상승한 수요 예상

AGM

액 식

매출액
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2. `25 3분기 제품별/지역별 실적 _ 해외 (아시아 퍼시픽)

【 매출액 및 판매대수 추이 】

3분기 요약

7,228 6,382 5,806 5,743 

51,066 54,672 
48,771 47,001 

2024.3Q 2025.1Q 2025.2Q 2025.3Q

61,054

54,577 52,744

58,293

65,601 

55,986 
52,361 52,581 

1,015,774 1,018,039 

958,041 
920,836 

단위 : 백만원, 대 (EA)

4분기 전망

판매대수

AGM

액 식

• 일본 내 신규 거래선 매출 활성화

• 미국 관세 영향으로 인한 타 제조사 전환 물량의 아시아 시장 유입 확대,
이에 따른 매출 소폭 감소세

• 계절적 성수기 진입중인 동남아 및 일본지역 매출 증가 예상

• 대양주, `26년 상반기 물량 일부 조기 발주 협의, 매출 증가 예상

AGM

액 식

매출액
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40,197 43,087 45,281 50,820 

2024.3Q 2025.1Q 2025.2Q 2025.3Q

44,193 46,267
51,591

41,481

1,285 1,106 986 771

2. `25 3분기 제품별/지역별 실적 _ 해외 (중동 아프리카)

【 매출액 및 판매대수 추이 】

3분기 요약

652,094 643,950 

702,979 

812,198 

단위 : 백만원, 대 (EA)

4분기 전망

12,345 

10,257 
9,367 

7,851 

판매대수

AGM

액 식

• 사우디向신규 거래선 확대

• 국제 분쟁(시리아) 종식으로 해당 지역 내 판매 확대, 매출 증가 요인

• 계절적 비 성수기임에도 신규 거래선 발주 물량 ▲ & 견조한 기존 수요
기대

AGM

액 식

매출액



2025년 3분기 경영실적(잠정)

감사합니다


